5
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
14

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению), постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению

РЕШИЛ:
ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению.
Председатель постоянного комитета

          О.В. Ушакова
Приложение к решению постоянного
комитета Законодательной Думы
Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению

от 05.11.2019 № 14
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы

Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению

	№

пп
	Регистраци-

онный входящий номер

документа и дата регистрации

	Номер, наименование

проекта федерального закона
	Субъект права

законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской

Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,

предложений

и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, принятые Государственной Думой
Федерального Собрания Российской Федерации в первом чтении

	1.1.
	5776-5.1.4
10.10.2019
	№ 745128-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обращении лекарственных средств» и в Федеральный закон
«О внесении изменений в Федеральный закон
«Об обращении лекарственных средств» в части совершенствования порядка определения взаимозаменяемости лекарственных препаратов для медицинского применения»
	Правительство Российской
Федерации
	не требуется
	08.11.2019
	О.В. Ушакова

	1.2.
	5777-5.1.4

10.10.2019
	№ 441707-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)»
	депутаты Государственной Думы

Н.В. Костенко,

Т.О. Алексеева,

Н.Р. Будуев,

Е.В. Бондаренко,

В.И. Синяговский

и др.
	не требуется
	08.11.2019
	О.В. Ушакова

	1.3.
	5819-5.1.4
14.10.2019
	№ 755390-7 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования порядка осуществления отдельных полномочий Российской Федерации, переданных органам государственной власти субъектов Российской Федерации»
	Правительство Российской
Федерации
	не требуется
	08.11.2019
	О.В. Ушакова

	1.4.
	5984-5.1.4
18.10.2019
	№ 769142-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О специальной оценке условий труда»
	Правительство Российской
Федерации
	не требуется
	16.11.2019
	О.В. Ушакова

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_14-7_pravo01.doc/org_pravo01/05.11.2019 12:04:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_14-7_pravo01.doc/org_pravo01/05.11.2019 12:04:00